F:\adm\SAT\PROCESSO\01 DEFENSOR DATIVO\CHAMAMENTO 2023\Material do Edital\Portaria nº 046.docx              1

Portaria nº 046/2023

Relação, em ordem cronológica, dos advogados

inscritos como Defensores Dativos, deferidos e

indeferidos, no Chamamento Público nº

01/2023.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Rio Grande do Sul – CREMERS,

no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 3.268 de 30 de setembro de 1957, regulamentada pelo

Decreto nº 44.045 de 19 de julho de 1958, considerando o teor do artigo 49 caput e § 1º, parágrafo 5º

do Código de Processo Ético-Profissional – Resolução CFM 2.306/2022

D E C I D E:

Artigo 1º - Relação, em ordem cronológica, dos advogados inscritos como Defensores Dativos,

deferidos e indeferidos, conforme Resolução Cremers nº 02/2023, edital de Chamamento Público nº

01/2023.

Nº Nome Nº do Protocolo Resultado

1.  Alessandra Pisoni da Rosa 6423/2023  Deferida

2.  Eliziane Campos Vicente 6546/2023  Deferida

3.  Ivan Sanmartin  6661/2023                   Deferida

4.  Letielle Gomes da Silva 6727/2023  Deferida

5.  Stéphanie Buss de Vargas  6882/2023    Deferida

6.  Gismael Jaques Brandalise 7048/2023  Deferida

7.  Anna Paula Ribeiro Tech 7097/2023  Deferida

8.  Thiago Aguiar Vaz  7335/2023  Deferida

9.  Guilherme Guerreiro Cassemiro 7353/2023  Deferida

10.  Melissa Daandels 7722/2023  Deferida

11.  Genilson Valença Dos Santos  7733/2023  Deferida

12.  Kim Bender Almeida 7745/2023  Deferida

13.  Emanuele Da Mota Kolbek 7757/2023  Deferida

14.  Thomás Francisco Barden 7859/2023  Deferida

15.  Livia Daniele Bilibio 7924/2023  Deferida

16.  Giana Oldra 7977/2023  Deferida

17.  Monica Weston Mesquita 8056/2023  Deferida

18.  Maria Alice Seidel 8164/2023  Deferida

19.  Luiza Bittencourt Menegás 8179/2023  Deferida

20.  Ana Paula França Cavalari 8255/2023  Deferida

21.  Gabriela Arnt Herbst 8589/2023  Deferida

F:\adm\SAT\PROCESSO\01 DEFENSOR DATIVO\CHAMAMENTO 2023\Material do Edital\Portaria nº 046.docx              2

22.  Maria Eunice Viana Jotz 8707/2023  Deferida

23.  Jarbas Paula de Souza Júnior 8712/2023  Deferida

24.  Mellody Nabak Rocha 8744/2023  Deferida

25.  Simone Russo Freitas  8777/2023  Deferida

26.  André Inacio Silva Lopes 8792/2023  Deferida

27.  Pedro Antônio Rocha Riesgo 8819/2023                   Deferida

Nº Nome Nº do Protocolo Resultado

1.  Afonso Praça Baptista 6431 (01/03/2023)        Indeferida*

2.  Tiago de Lima  6459 (01/03/2023)          Indeferida**

3.  Carla Juliana Pezzi Rocon 8438 (14/03/2023)        Indeferida**
*     Entrega dos documentos complementares fora do prazo estabelecido no item 5.2 do Edital.

**   Não entrega os documentos complementares.

Porto Alegre, 11 de abril  de 2023.

Dr. Carlos Orlando Pasqualotto Fett Sparta de Souza

Presidente